Aieyj ur apepy

0008 VS  L008L SYSHO
L00"%L 0S| * L1006 0S|
swaysAs pajedbaju| payyinie)

yeds-abispjojul y'eds-abis'mmm
%708 06 06 LLO 6E+ X}
"B 000 06 06 LLO 6E+ 19}
KVLI (NV) 1BL18mod 02009

'vd's39Is

olbbejuow 11 opaenbii ojur Jad

‘sineauld sues suolneliea sap Jajiodde p jioap 9) e edg abig
*32130U INOYYIM }I uo sabueyd ayew o3 3ybu ay) sey edg abig

‘osianeald ezuas [uoizeliea aseyiodde 1p opuIp 11 BAIBSL IS BdS 961G BT

SIGE

ACCESSORI N FILD METALLICD - WIRE FROOUCTS

Art 255 A-B-M
Art 255K 120Kg
FolSToo0005

Meccanismo per colonna estraibile
Mechanism for column extractable
Mécanisme pour une colonne extractible

- ™~
L/ ( I PASSIONE
W AN PASSION

vdesign.it

Caratteristiche ¢ Product ¢ Produit e NpogykT

e Meccanismo per colonna estraibile con Kit guide ad estrazione totale con soft,
portata 120 kg, completo di staffe fissaggio antina.
e Mechanism for column extractable with kit of full extension slides with soft,
capacity 120 kg, complete with brackets for fixing door.
¢ Mécanisme pour une colonne extractible avec kit de glissieres a extraction totale
avec antidérapant, capacité de charge 120 Kg, complet de ferrures de fixation.
* MexaHn3m Ans BbIABWKHOM KOMOHHbBI C KOMMNEKTOM HanpaBnsoLLyX NOSIHOro
BbIABWKEHNS C MSATKMM 3aKpblBaHWEM, IPY30MoAbLEMHOCTLIO 120K 1 Kpenexom K
acagy.

ART 2554 ART 255 M ARTZS5E

E il i i
== | = | e
' H 151
3L ' kg F
13 e =l
1 kg i
i :_I
sl | [t | B
A
13 15 =
| kg kg | N
L] 2]
- 40 !
= 15 | 2
A L i kg =z
13} s L g . =
\ kg 5 —=] b
' { 19 -
:u:‘—ﬁ 8 | kg =
- x
(2 =
St={EN s
k
| kg 15 |
kg
2
I: 13 ]:‘l' e
| kg 15
{ kg Portata guida 120 kg - portata utili 80 kg
Runners capacity 120kg - 80kg load capacity
Eﬁ{gﬁ L Charge net des glussieres 120 kg - Charge net 80 kg
1 kg py3onoabeMHoCTb Hanpasnsowmx 120kr —
BO3MOXHOCTb 3arpy3ku 80KT.

N°4 3,5x18

Posizionare la guida superiore D rispettando le quote e avvitare con le apposite viti.
Set the upper runner D respecting the distances and fix with the screws provided.
Mettre la glissiere supérieure D a la correcte distance et la fixer avec les vis fournies.
YcTaHOBWTE BEPXHIOIO HanpasnsoLyto D, cobniogas paccTosiHme, 1 3aBUHTUTE ee C
MOMOLLbIO CrieLnanbHbIX BUHTOB.

P.M.IL.M.

Componenti ¢ Parts ¢ Composants ¢ OnemeHTbl

A. n° 1 Telaio inferiore - Lower frame - Chassis inferieur - HmkHas pama
B. n° 1 Telaio superiore - Upper frame - Chassis supérieur - BepxHsisi pama

C. n° 1 Guida inferiore - Shallow bottom runner - Glissiere inferieure
- HwxHasa HanpasnaoLwan

D. n° 1 Guida superiore - Upper runner - Glissiére supérieure
- BepxHsa HanpasnstoLas

E. n° 1 Staffa attacco antina - Door bracket - Equerre de facade - Kpenex chacapa

F. n° 1 Reggi attacco antina - Door bracket frame - Equerre de chassis
- OTBeTHas yacTb Kpenexa acaga

G. n°1Inserto speciale di serraggio - Fixing support - Support spécial de fixation
- ®UKCUPYIOLLINIA BrIeMeHT

H. n° 1 Soft - Soft - Soft - anemeHT msirkoro 3akpbiBaHUsi
l. n°®1 Cover - Cover - Cover - KpbliLka

Utensileria  Tools ¢ Outils ® VIHCTpymMeHTbI

Minuteria interna e Fittings  Ferrure ¢ ®ypHutypa

* n° 24 Viti autofilettante 3,5x18 mm - n°® 24 Self-tapping screws 3,5x18 mm
n° 24 Vis auto-taraudeuses 3,5x18 mm - n° 24 camope3a 3,5x18 Mm
* n° 1 chiave esagonale @3 - n° 1 Key exagonal @3
n° 1 Clés exagonal @3 - n° 1 wWecTUrpaHHbIi Koy &3
* n°1Vite 6x16 mm - n° 1 Screw 6x16 mm
n°1Vis 6x16 mm - n° 1 BUHT 6x16 MM
* n°1 Vite 6x25 mm - n° 1 Screw 6x25 mm
n°1Vis 6x25 mm - n° 1 BUHT 6x25 mm
* n° 3 Vite M5x15 mm - n° 3 Screw M5x15 mm
n° 3 Vis M5x15 mm - n° 3 BUHT M5x15 MM

Mantenimento ¢ Maintenance ¢ Maintenance ¢ Tekyliee obcnyxuBaHue

Applicare una volta lanno olio lubrificante.
Apply lubricating once year.

Appliquer huile lubrifiant chaque année.
Cwmaska 1 pas B rog

Montaggio 15 min
Assembly 15 min
Montage 15 min
MoHTax 15 MuH

N1 6x16 \
N°1 6x25
Awvitare le viti di regolazione sulla guida inferiore C (vedi figura).

Fix the adjusting screws on the shallow bottom runner C (see the picture).

Fixer les vis de régulation sur la glissiére inférieure C [voir limage).

OTperynupyiTe HaKkIoH KOMOHHbI. 3adVKCUPYITe PerynpoBOYHbIE BUHTbI B HUXKHEN
Hanpasnsowen C (CM. KapTUHKY).

Montare il telaio A nella guida inferiore C aperta e serrare le viti (vedi figura 1).

Fix the frame A in the shallow bottom runner C open and tighten the screws (see the picture 1).
Assembler le chassis A sur la glissiére inférieure C ouverte et bloquer les vis [voir limage 1).

YctaHoBuTe pamy A B HanpasnsoLlyto C, pacnonoXeHHy Ha AHWLLE, OTKPOWUTE 1
3adpmkenpyinTe BUHTaMm (cm puc. 1).

N°8 3,5x18

Posizionare la guida inferiore C rispettando le quote e avvitare con le apposite viti.

Set the shallow bottom runner C respecting the distances and with fix the screws provided.
Mettre en place la glissiére inferieure C a la correcte distance et la fixer avec les vis fournies.
YcTaHoBWTE HWXHIOKW HanpasnsoLyto C, cobniogas paccTosiHme, U 3aBUHTUTE ee C
MOMOLLbIO CneLmnanbHbIX BUHTOB.

‘P.M.I.M.‘ X ‘ Y

246

Vers.P.450‘ 465 ‘282
301

Vers. P. 500 505 342




Disporre il telaio superiore B a misura e serrare con gli appositi grani (vedi figura 2).
Set the upper frame B on the right distance and tighten with the screws provided (see

the picture 2).

Lever le chassis supérieur B a la correcte distance et la fixer avec les vis fournies (voir

limage 2J.

YcTaHoBWTE BEPXHIOO paMy B Ha npaBuiibHOM pacCTOsiHUM U 3aKkpenuTe ee ¢
MOMOLLbIO CreumnanbHbIX BUHTOB (CM. KapTUHKY 2).

28 mm

Effettuare regolazioni dell’anta.

Go on adjusting the door.

Faire les régulation de la facade.
[Mpogomxkarite perynvpoBky ABepMU.

B =

=

Fig.2

Inserire linserto speciale di serraggio G nelle asole del telaio A (come sequenza foto).
Set the special fixing support G in the frame hole A (see the picture sequence].
Insérer le support spécial de fixage G dans les trous du chassis A [voir limage).

YcTaHoBWTe cneunanbHbivi pUKCHpyoWmin epxatens G B otBepcTue B pame A (CM.

nocnenoBarTeribHOCTb KapTVIHOK).

-1-

)/
&

OKl!

Posizionare i reggi attacco antina F e fissarli con l'apposita vite.

Set the door brackets frames F and fix with the special screw.

Positioner les équerres de chassis F et fixer par la vis speciale.

YcTaHoBUTE ABEPHbIE kKpenexu pambl F 1 3admkerpyiiTe ¢ MOMOLLbIO CrieLnanbHOro BUHTA.

f—

Per effettuare la regolazione H allentare tutte le viti di
serraggio particolare F e agire sull'eccentrico posizio-
nato in basso.

To mate the regulation H loosen all the srews of the
fixing support F and work on the eccentric situated in
the lower part.

Pour la régolation H deserrer toutes les vis de F et
travailler sur Uexcentrique situé en bas.

[ns perynupoBkn H ocnabnatb Bce BUHTBI
dukenpytoLero aepxatens F n pabotats ¢
3KCLIEHTPVIKaMW, PacronOXeHHbIMU B HUXKHEN YacTu.

A-B: Avanti/Indietro ® Ahead/Back

e Avant/Derriére ® Cnepean/C3aam

C-D: Rotazione ¢ Rotation ® Rotation ® BpaieHne
E: Destra/Sinistra ® Right/Left

* Droite/Gauche e MNpago/JleBo

H: Alto/Basso ® High/Low ® Haut/Bas ® Bepx/Hu3

F: Regolazione inclinazione antina ® Regulation door

inclination ® Regulation inclinaison porte
® PerynupoBka HaknoHa asepu

N°3 M5x15

Montare le staffe attacco antina E sull'anta rispettando le quote e posizionarla sui reggi

attacco antina F precedentemente montati.

Assemble the door bracket E on the door respecting the distances and set it on the door
bracket frame F, already assembled.

Fixer les équerres E sur la facade a la correcte distance et la accrocher sur l'équerre de

chassis F.

YcrtaHoBuTe Kpenex pacaga E Ha asepw, cobnopas paccToaHue, n yctaHoBUTE ee Ha

y>xe cobpaHHyto pamy.

o

Inserire il particolare di protezione | sulla guida.
Insert the cover | on the slide.

N°12 3,5x18

Z
L 300 218
L 400 318
L 450 368
L 500 418
L 600 518

1336

1435

1592

1672

Insérer la couverture | sur la coulisse.
YcTaHoBUTE KPbILLKY | Ha HanpaBnsioLLYHO.




